
   
Câmara Municipal de Currais Novos 

CNPJ nº 08.470502/0001-98 
 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro, Currais Novos RN, CEP 59380-000 

Telefone: (84) 3412-1567 - E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br 
 

 

Ato da Mesa nº 012, de 26 de dezembro de 2023. 

 

Torna Público a renúncia do Vereador Francisco Iranilson de 
Medeiros, do Cargo de 1º Secretário da Mesa Diretora – biênio 2023-
2024. 

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição 
conferida pelo art. 9º, I do Regimento interno da Câmara Municipal de Currais Novos, 
RESOLVE:  
 
  Art. 1º - Torna Público a renúncia do Vereador Francisco Iranilson de 
Medeiros, do Cargo de 1º Secretário da Mesa Diretora – biênio 2023 -2024, em 19 de 
dezembro de 2023, por meio do ofício nº 058/2023 - GV., protocolado sob o nº 4256/2023  
 
  Art. 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Câmara Municipal de Currais Novos, 26 de dezembro de 2023. 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 
Presidente 

 
 
 
 

             JORIAN PEREIRA DO SANTOS 
    Vice-Presidente 

 
 

 
 

                     JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES 
                 2º Secretário 

 

 


		2023-12-26T10:22:05-0300




